

BB Udvikling ApS

Kassandravej 50, c/o Arkitektfirmaet Bjarke Bentzen, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 36 53 49 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2022.

Bjarke Schou Bentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

BB Udvikling ApS
Kassandravej 50
c/o Arkitektfirmaet Bjarke Bentzen
9210 Aalborg SØ

Telefon: 40340314

CVR-nr.: 36 53 49 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarke Schou Bentzen, Adm. direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 230.999 mod -67.586 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.563 mod -80.986 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	230.999	-67.586
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.571	-8.193
Andre finansielle indtægter	6.913	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.848	-5.207
Resultat før skat	220.493	-80.986
Skat af årets resultat	-28.930	0
Årets resultat	191.563	-80.986
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	191.563	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.986
Disponeret i alt	191.563	-80.986

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		36.622	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>36.622</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.713	30.906
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>22.713</u>	<u>30.906</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>59.335</u>	<u>30.906</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	11.866
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		241.772	0
Tilgodehavender i alt		<u>241.772</u>	<u>11.866</u>
Likvide beholdninger		27.927	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>269.699</u>	<u>11.866</u>
Aktiver i alt		<u>329.034</u>	<u>42.772</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	25.000
Overført resultat	60.645	-130.919
Egenkapital i alt	100.645	-105.919
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.391	86.793
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.930	0
Anden gæld	77.068	57.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.389	148.691
Gældsforpligtelser i alt	228.389	148.691
Passiver i alt	329.034	42.772

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10 %	0	241.772

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bentzen Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 30740106, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
